Příslušenství k hadicím / Stáčecí technika, pistole / Příslušenství stáčecí techniky
ZÁVITOVÁ SPOJKA OTOČNÁ AG/IG MS - Mosazná spojka s
vnějším a vnitřním BSPP závitem
Kód produktu: 32509
Pracovní teplota: -10°C až +120°C
Materiál produktu: Mosaz
Materiál vnitřní: Mosaz
Materiál těsnění: PUR
Médium: Voda a kapaliny
Norma výrobku: Závity ISO 228
Použití produktu: Otočné spojení výdejní pistole a hadice, čerpací stanice
Náhradní díl Výdejní pistole ZV 400.2 v průměru BSPP 2"
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Poznámka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SIG12SAG12/MS
1/2"
1/2"
40 bar
Rotace 40/min.
0,35 kg
ks
3 892,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG34SAG34/MS
3/4"
3/4"
40 bar
70/64
Rotace 40/min.
0,31 kg
ks
3 654,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG10SAG10/MS
1"
1"
40 bar
70/64
Rotace 40/min.
0,3 kg
ks
3 283,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG54SAG54/MS
1.1/4
G 1.1/4"
20 bar
70/64
Rotace 35/min.
0,32 kg
ks
5 648,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG64SAG64/MS
1.1/2
G 1.1/2"
20 bar
70/64
Rotace 35/min.
0,33 kg
ks
4 742,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG20SAG20/MS
2"
2"
bar
70/64
0,35 kg
ks
5 594,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0